
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Adaptér Objednávkové číslo
477.648

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Adaptér pro sací hadici se skládá z kovové krytky s hadicovou koncovkou a sponu Ø 125 mm. Pro použití VAC 800-EC mimo pracoviště a pro
vytváření podtlaku v kabinách.

Adaptér Objednávkové číslo
488.178

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Adaptér pro sací hadici se skládá z kovové krytky s hadicovou koncovkou a sponu Ø 125 mm. Pro použití VAC 800-EC mimo pracoviště a pro
vytváření podtlaku v kabinách.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Mřížka Objednávkové číslo
477.656

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro použití G3 filtračních vložek na hrubé nečistoty s cirkulací vzduchu v pracovním prostoru, montovatelné bez nástrojů. Vhodné pro VAC
800-EC.

Adaptér pro usměrnění vzduchu Objednávkové číslo
477.664

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro odsávání prachu vyšších emisí např. při bouracích pracích, míchání suchých materiálů. Aplikovatelný bez použití nástrojů, vhodný pro VAC
800-EC.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Hadice Technické atributy

Jednotka balení Objednávkové číslo

1 477.672

1 488.186

1 500.399

Flexibilní hadice na vedení vzduchu do 5 m (6 m) včetně příchytky Ø 125 mm. Pro připojení k VAC 800-EC na stranu odsávání nebo odvádění
vzduchu.

Hadice Objednávkové číslo
477.680

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Foliová hadice 88 m, Ř 125. Lze zakrátit na potřebnou délku. Pro odvádění odpadního vzduchu mimo pracovní prostor. Vhodné pro VAC 800-EC



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Předfiltrační vložky G3 Objednávkové číslo
477.699

Technické atributy

Jednotka balení 10 

Chrání před hrubými nečistotami. Používá se na ochranu filtrační kazety. Vhodné pro VAC 800-EC.

Hrubý filtr G4 Objednávkové číslo
477.702

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Filtr na hrubý prach pro použití jako předfiltr. Zadržuje až do 90 % prachových částic. Odpor vzduchu pouze 45 Pascalů. Vhodné pro VAC 800-EC.

Filtr s aktivním uhlím G4 Objednávkové číslo
477.710

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Fitrační modul pro hrubé nečistoty slouží jako předfiltr. Eliminuje pracovní zápach a zadrží až do 70 % prachu. Odpor vzduchu jen 45 Pascalů.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Vhodný pro VAC 800-EC.

Filtr na jemný prach F7 Objednávkové číslo
477.729

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Filtrační kazeta zadrží až do 80 % jemného prachu. Odpor vzduchu pouze 60 Pascalů. Vhodné pro VAC 800-EC.

Filtr HEPA H13 Objednávkové číslo
477.737

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Filtr zadržující 99,99 % jemných prachových částic. Odpor vzduchu pouze 185 Pascalů. Vhodný pro VAC 800-EC.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Filtr HEPA H14 Objednávkové číslo
488.194

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Filtr zadržující 99,995 % jemných prachových částic. Odpor vzduchu pouze 160 Pascalů. Vhodný pro VAC 800-EC.

Dveřní propust Objednávkové číslo
477.753

Technické atributy

Rozměry (d x v) 2300 x 1300 mm

Jednotka balení 10 

Dveřní propust z PP-fólie pro instalaci do dveří. Izoluje pracoviště, dociluje podtlaku a brání pronikání prachu mimo pracovní oblast.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

